檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：杜英傑

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#573

電子信箱：u0911339993@gmail.com

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國106年5月24日

發文字號：府教課字第1060096407號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、實施計畫。2、論文投稿須知。(1060096407_Attach000.doc、1060096407_At

tach001.doc)

主旨：轉知臺東縣政府「2017臺東縣政府原住民實驗教育教材研

發成果暨學術研討會」實施計畫、論文投稿須知各1份（

如附件），請各校鼓勵教師踴躍投稿，請查照。

說明：

一、依據臺東縣政府106年5月23日府教課字第1060105536號函

辦理。

二、徵稿主題：

（一）國民小學原住民實驗教育的相關議題或最新趨勢。

（二）提升現職教師實施原住民實驗教育教材教法的增能案

例。

三、徵稿工作流程進度表：

（一）論文摘要截稿日期：自即日起至2017年7月31日止。

（二）論文摘要表及個人資料表格式請參照投稿須知。

（三）論文摘要字數以800-1200字為限，摘要內容須包含：

１、研究動機、目的或背景說明。

２、研究方法或分析策略。

0

1060001644

■■■■■■■■■■■■■106/05/24

■■■■■■■

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、初步研究發現或全文撰稿構想。

４、預期研究貢獻。

５、初擬之論文大綱。

四、論文摘要審查完成與通知入選日期：2017年8月10日前。

五、研討會時間：2017年9月28日(星期四)。

六、入選論文完整版截稿日期與注意事項：

（一）凡通過審查者，請於2017年9月1日(星期五)前送交全

文，包括︰論文題目、中文摘要、關鍵字(3-5個)、

個人基本資料(姓名、學歷、現職、地址、電話、傳真

或電子郵件信箱等)。

（二）完整版論文全文字數以8000-10000字為限。

七、投稿方式：摘要投稿方式投稿時需繳交「摘要電子檔」以

及「投稿者基本資料表」，以E-mail方式寄到：shinlu00

02@gmail.com並註明：「原住民實驗教育教材研發成果暨

學術研討會投稿」。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星高

級中學(國中部)、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高

級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)

副本：本府教育處課程教學科 2017-05-24
11:31:20